COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E CIDADANIA

REQUERIMENTO N°              DE 2010
(Do Deputado Mendes Ribeiro Filho)

Requer a retirada de tramitação de
emendas.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos regimentais da Câmara dos
Deputados, a retirada das emendas ao substitutivo do relator, de nº ESB 01 a ESB 06, do
PL 5.203 de 2009, que apresentei nesta Comissão.

Sala das Sessões, em 05 de maio de 2010.

Deputado MENDES RIBEIRO FILHO

Ao Senhor Presidente da CCJC
Deputado Eliseu Padilha